

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างก่อสร้างอาคารบ้านพักชั่วคราวและถนนบริเวณหัวงาน  
โครงการเชื่อมถนนจาก จังหวัดอุดรธานี

ประกวดราคาจ้างด้วยทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ .....  
" ราคาากลาง "

ทะเบียนงานเลขที่.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8	ข้อ 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	ราคารวม(บาท)
ลำดับ	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น	FACTOR		
ที่		สูตรที่			บาท/หน่วย	บาท	(F)	บาท/หน่วย	
1	งานอาคารบ้านพักชั่วคราว								
1.1	งานบ้านพักชั่วคราว	1	5.00	หลัง	435,900.000	2,179,500.00	1.2636	550,803.24	2,754,016.20
1.2	งานบ้านพักชั่วคราว 6 ครอบครัว	1	2.00	หลัง	659,340.000	1,318,680.00	1.2636	833,142.02	1,666,284.04
1.3	งานเสาสูง 12 เมตร	1	1.00	แผง	71,100.000	71,100.00	1.2636	89,841.96	89,841.96
1.4	งานถมบดอัดแบบด้วยเครื่องจักร 85 % (บ้านพักรับรองชั่วคราว)	1	1,600.00	ลบ.ม.	46.130	73,808.00	1.2636	58.29	93,264.00
2	งานถนนบริเวณหัวงาน								
2.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	6,060.00	ลบ.ม.	17.610	106,716.60	1.3651	24.04	145,682.40
2.2	งานวัสดุคัดเลือก ข	2.1	2,349.00	ลบ.ม.	114.690	269,406.81	1.3651	156.56	367,759.44
2.3	งานวัสดุคัดเลือก ก	2.1	1,812.00	ลบ.ม.	114.690	207,818.28	1.3651	156.56	283,686.72
2.4	งานถมบดอัดแบบลูกรังชั้นรองพื้นทาง	2.1	1,657.00	ลบ.ม.	230.900	382,601.30	1.3651	315.20	522,286.40
2.5	งานถมบดอัดแบบหินคลุกชั้นพื้นทาง	2.1	1,504.00	ลบ.ม.	434.570	653,593.28	1.3651	593.23	892,217.92

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7		ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	FACTOR (F)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม(บาท)
2.6	งาน PRIME COAT	3.1	7,172.00	ลบ.ม.	32.160	230,651.52	1.3651	43.90	314,850.80
2.7	งานผิวทาง SINGLE SURFACE TREATMENT	3.2	1,783.00	ตร.ม.	53.740	95,818.42	1.3651	73.36	130,800.88
2.8	งานผิวทาง DOUBLE SURFACE TREATMENT	3.2	5,389.00	ตร.ม.	119.850	645,871.65	1.3651	163.61	881,694.29
2.9	งานปรับเกลี่ยดินไหล่ทาง	-	2,050.00	ตร.ม.	7.000	14,350.00	1.3651	9.56	19,598.00
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 2						6,249,915.86			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									8,161,983.05

( แปรล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสตางค์ )

หมายเหตุ

1. ยอดราคารวมในช่องที่ 7 ใช้คำนวณ Factor F

= 6,249,915.86 บาท

2. ค่า Factor F

2.1 Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2420

2.2 Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3651

2.3 Factor F งานอาคาร

= 1.2636

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย สาสีพันธ์)

๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๘

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสมหมาย จินขจร)

๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๘

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอนันต์ ชันทองคำ)

๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๘

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายคุณาวุฒิ ตามา)

๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๘

นายช่างโยธาชำนาญงาน